
  

                                                                                                                                                                                                            

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 196» 

(МБОУ «СОШ № 196») 

 

ПРИКАЗ 
 

   № 507 
 

г. Северск 

 

В связи с изменением штатного состава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Изменить п.1, п.3 и изложить его в следующей редакции: 

1. Создать в МБОУ «СОШ № 196» службу в составе: 

– Руководитель: Вишнякова Екатерина Павловна, учитель английского языка  

– Члены службы примирения: 

 Костень Илья Павлович, зам. директора по правовому воспитанию 

Шпетр Анжелика Михайловна, педагог-психолог 

3. Службе примирения (Вишняковой Е.П.) разработать план работы на 2024 – 2025 

уч. год до 23.09.2024. 

  

 

 

Директор                                                                            Т.Н. Соколова 

Во изменение приказа № 507 от 18.09.2024 г. 

 


